

ATABEY ANADOLU LİSESİ
2024-2025 1. DÖNEM SONU FAALİYET HAFTASI OKUL FAALİYET PLANI

FAALİYET SAATİ	PAZARTESİ	GÖREVLİ KULÜP/ÖĞRETMEN	SALI	GÖREVLİ KULÜP/ÖĞRETMEN	ÇARŞAMBA	GÖREVLİ KULÜP/ÖĞRETMEN	PERŞEMBE	GÖREVLİ KULÜP/ÖĞRETMEN	CUMA
08.40-10:10	DUVAR BOYAMA ETKİNLİĞİ/ KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ/ROLLER TARTIŞIYOR	Görevli Kulüp: Görsel Sanatlar Kulübü ve Ders Öğretmenleri	İYİLİĞİ PAYLAŞ SAATİ	Görevli Öğretmenler: Ders Öğretmenleri	SINIFLAR ARASI MASA TENİSİ/SATRAHÇ TURNUVASI	Görevli Öğretmen: 9A Sınıf Rehber Öğretmeni ve Ders Öğretmenleri	GEZİ PROGRAMI Görevli Kulüp: Gezi, Tanıtım ve Spor Kulübü ve Afet Hazırlık Kulübü Not: Geziye katılmayan öğrenciler, ders öğretmenleri eşliğinde çeşitli Sosyal Etkinlikler(Oyun Saati, Bir Fikrim Var Saati, Yetenek Paylaşım Saati) yapacaklardı.	KATILIMCI ÖĞRENCİLERLE DAVRAZ GEZİSİ YAPILACAKTIR. NOT: Geziye katılmayan öğrenciler için Okulda Görevli Öğretmenler: Ders Öğretmenleri, 11A ve 12A Sınıf Rehber Öğretmenleridir.	KARNE GÜNÜ
10:20-11:50			BİLGİ YARIŞMASI	Görevli Kulüp: Kütüphanelik Kulübü, Enerji Verimliliği Kulübü, Bilim. Fen, Teknoloji ve Çevre Kulübü ve Ders Öğretmenleri	DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ: HİTABET OYUNLARI "HİTABET YARIŞI"	Görevli Kulüp: Kültür ve Edebiyat Kulübü ve Sağlık, Temizlik, Beslenme ve Yeşilay Kulübü			
11:50-12:50	ÖĞLE ARASI	ÖĞLE ARASI	ÖĞLE ARASI	ÖĞLE ARASI	ÖĞLE ARASI	ÖĞLE ARASI	ÖĞLE ARASI		
12:50-14:20	AFETE HAZIRLIK SEMİNERİ	Görevli Kulüp: Afet Hazırlık Kulübü ve Medeniyet, Sosyal Yardımlaşma ve Değerler Kulübü	AİLE İÇİ İLETİŞİM, SAĞLIKLI İLETİŞİM KURMA	Görevli Öğretmen: Okul Rehber Öğretmeni	90'LAR NOSTALJİK MÜZİK DİNLETİSİ	Görevli Kulüp: Müzik Kulübü	GEZİ PROGRAMI Görevli Kulüp: Gezi, Tanıtım ve Spor Kulübü ve Afet Hazırlık Kulübü Not: Geziye katılmayan öğrenciler, ders öğretmenleri eşliğinde çeşitli Sosyal Etkinlikler(Oyun Saati, Bir Fikrim Var Saati, Yetenek Paylaşım Saati) yapacaklardı.		
14:30-16:00			BELGESEL VE ANİMASYON GÖSTERİMİ	Görevli Öğretmenler: 10A ve 12A sınıf Rehber Öğretmenleri	YETENEK PAYLAŞIM SAATİ	Görevli Öğretmenler: Ders Öğretmenleri			

NOT: Tüm etkinlikler Bakanlığımızca e-Okul Sosyal Etkinlik Modülüne merkezi etkinlik olarak tanımlanacak olup okulların etkinlikleri gerçekleştirme durumları modüle yapılan veri girişleri baz alınarak izlenecektir. [Uygulama Kılavuzu](#) gereği faaliyeti yapan kulüp öğretmenleri, etkinliği ve öğrencileri e-Okul Sosyal Etkinlik Modülüne işleyecektir. Birden fazla kulüp ve öğretmen olan durumlarda ise bir etkinliğe katılan bütün öğretmen ve kulüpler e-Okul Sosyal Etkinlik Modülüne işleyecektir.

FAALİYET YÖNERGELERİ	DUVAR BOYAMA ETKİNLİĞİ/ KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ/ROLLER TARTIŞIYOR: Öğrenciler isteklerine göre gruplara ayrılır ve koordinatör öğretmenlerle etkinlik alanında veya sınıflarda etkinlikler gerçekleştirilir.
	BİLGİ YARIŞMASI: Görevli Kulüpler Genel Kültür ve Güncel Bilgiler dahil çeşitli alanlarda öğrencilerin seviyesine uygun sorular hazırlar. Birincileri okul idaresi tarafından ödüllendirilir. Yarışmanın yapılacağı yer ve kullanılacak bilişim araçları hazırlanır. Birinciler ödüllendirilir.
	AFETE HAZIRLIK SEMİNERİ: Görevli Kulüpler Seminerin yapılacağı yeri hazırlar. Görevlileri yönlendirerek etkinliğe hazırlık yapar.
	AİLE İÇİ İLETİŞİM, SAĞLIKLI İLETİŞİM KURMA : Rehber Öğretmen, Görevli Öğretmenler ve Okul İdaresi eşliğinde öğrencilere seminer verir.
	YETENEK PAYLAŞIM SAATİ: Öğretmen ve öğrencilerin ortak katılımı ile başvuran herkesin, sahip olduğu bir yeteneğe ya da ilgi duyduğu bir alana dair atölye, sunum, söyleşi gerçekleştirir.
	BELGESEL VE ANİMASYON GÖSTERİMİ: Görevli Öğretmenler tarafından her sınıf için yaş düzeyine uygun olacak şekilde seçilen belgesel veya animasyonlar sınıflarda izletilecektir.
	SINIFLAR ARASI MASA TENİSİ/SATRAHÇ TURNUVASI: Görevli Öğretmenler koordinatörlüğünde öğrenciler arasında turnuva düzenlenir. Birinciler ödüllendirilir.
	DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ: HİTABET OYUNLARI "HİTABET YARIŞI": Görevli Kulüpler Koordinatörlüğünde, her sınıfın kendi içinde düzenleyeceği bu yarışma için belirli konseptler kura ile dağıtılır.
	Öğrenciler hazırladıkları konuşmaları sınıf önünde sunar ve sınıf en iyi konuşmayı seçer.
	90'LAR NOSTALJİK MÜZİK DİNLETİSİ: Görevli Kulüpler etkinliğin yapılacağı yeri hazırlar. Görevlileri yönlendirerek kullanılacak araçları hazırlanır.
GEZİ PROGRAMI: Katılımcı öğrencilerle Davraz gezisi yapılacaktır. Geziye katılmayan öğrenciler, ders öğretmenleri eşliğinde çeşitli Sosyal Etkinlikler(Oyun Saati, Bir Fikrim Var Saati, Yetenek Paylaşım Saati) yapacaklardı.	

Önder KAYNAK
Müdür Yardımcısı
(Komisyon Başkanı)

Sevgi ÇARIKÇI
Üye

Ömer ÇOŞKUN
Üye

Hatice ER
Üye

Emine AKDOLGAN
Üye

Tuana DERELİ
Üye

OLUR
7.01.2025
Hakan DAĞ
Okul Müdürü